
M

ANTONIO

CASCINA
PRATO CARNAIO

MAR
CO

COMUNALE

BANDIERA

VI
A

ROSE

VIA

MADONNA

DELLE

STRADA

STATALE

BERGAMO - ROVATO

F.S.

Km 28

TONALE

DEL

G
ALVAN

I

(S.P. N.70)

ST
U

R
ZO

VI
A

D
O

N

D
O

N

VI
A

MINZONI

E

DELLA

VI
A

MENDOLA

VIA

CAVO

PASSI

CA
NT

AL
UP

A

VI
A

DONATORE
PIAZZA  DEL

VI
A 

V.
 E

M
AN

UE
LE

 II

MUNICIPIO

VIA
 V

. V
ENETO

Km 29

VI
A 

 P
AO

LO
  V

I

MADONNA

VIA

D
O

N

M
IN

ZO
N

I

OASI URBANA ASCA VIA A. DE GASPERI

SANTUARIO
MADONNA DELLE ROSE

V
IA

G
.  

M
AT

TE
O

TT
I

DELLE ROSE
PIAZZA

VI
A

SANTUARIO

DON

VIA

VI
A

FR
AT

EL
LI

CALVI

Km 2

F.S.

C
AL

VI

SA
N

TU
AR

IO
(S

.P
. N

.7
0)

DEL

CAPITANIO

ALBANO SANT'ALESSANDRO

(N.42)

VIA

LUIGI

BO
R

G
O

G
N

A

VIA

GALVANI

S.S.

VI
A

VIA

VI
A

GIUSEPPE

AN
TO

NI
O

GARIBALDI

VI
A

VITALI

C
AV

O
U

R

FRATELLI

(S.P. N
.70)

VIA
ALDO

MORO

LO
CA

TE
LL

I

PIAZZALE

DELL'ALPINO

MILLEVIC.
DEI

MENDOLAVI
A 

 X
I  

FE
BB

RA
IO

BERGAMO - ROVATO

VIA DON

G.

TONALE E
DELLA

CANINI

VIA

(N.42)

STRADA

TORRENTE

DANTE

VIA DONIZETTI

ROMA

VIA

LA PATRIACADUTI PER

PIAZZA

VICOLO CASTELLO

VIA DANTE

C
O

N
C

IL
IA

ZI
O

N
E

DON

VI
A

VIA XXIV MAGGIO

VI
A 

XX
 S

ET
TE

M
BR

E

ALIGHIERI

VIA

VIA DON SCHIAVI

VICO
LO

MONTESANTO

VICOLO TASSO

VI
A

VI
A

CO
NT

I

VI
A

IV  NOVEMBRE

ALIGHIERI

G
IU

SE
PP

E

BOSCO

VI
A

M
O

N
TE

LU
N

G
O

VI
A

VE
R

D
I

TO
R

R
EN

TE

COLOMBO

CRISTOFORO

VIA

AL
BA

NI

ZERRA

VI
A 

VA
SC

O
 D

E 
G

AM
A

VIA

CRISTOFORO

AM
ER

IG
O

VI
A

VE
SP

UCCI

VI
A

VIA M
ARTIRI DELLE FOIBE

VIA FONTANILE

VIA

PALA
ZZ

O

V
IA

VIA

GALVANI

SP
AL

LA
N

ZA
N

I

LUIGI

VIA N. CALLIPARI

VIA  G. NATTA

VIA C. MAZZA

VI
A

Q
U

AG
LI

O
D

R
O

M
O

BO
R

G
O

G
N

A

(S.P. N
.69)

RO
G

G
IA

VIA BRUGALI

TO
R

R
EN

TE

M
AR

CO
NI

VICOLO VOLTA

VIA

G
AL

IL
EO

ALESSANDRO

R
O

G
G

IA

VIA

VIA

EUROPA

VIA

VIA

SANTA

BARBARA

MANZONI
VI

A

VIA
CESARE

G
IO

VAN
N

I  XXIII

BATTISTI

V
IA

PAPA

(S
.P

. N
.7

0)

QUARENGHI

VIA

S.

C
AV

O
U

R

PELLICO

SAVIO

S. D.

G.

VIA

VIA S.FRANCESCO
 D'ASSISI

VIA  G.  MAZZINI

VI
A

VI
A

VIA SANTI CORNELIO E CIPRIANO

FRANCESCO

VIA SPALLANZANI

SAN

VIA

VIA  A.  M
EUCCI

G
ALILEO

VIA  TORRICELLI

Km 3

(S.P. N.70)

VICOLO E. FERMI

D'ASSISI

VICOLO

FE
RR

AR
IS

LEONARDO FER
R

AR
IS

VIA

VIA

BRASI

LUCIA

BR
A

SI

LU
C

IA

VIA G. CESARE

MONTENERO

VICOLO

VICOLO GALILEI

VIA

COLLEONI

VIA DEI RONCHI

COLLEONI

VIA

CARBONERA

VIA    S.GIORGIO

VIA

VIA
SAN

VI
A

CADORNA

VIA

C
AR

BO
N

ER
A

V. CADORNA

VI
A

VI
A

ZERRA

G
UG

LI
EL

M
O

ZERRA

M
AR

CO
NI

VIA

GUGLIELMO

VIA

VIA

MANSUETO

MONTE TOMENONE

VARIANTE

CENTRO SPORTIVO

STRADA

G.            CANINI

VARIANTE

COMUNALE

CAVO

PASSI

STATALE   N.42

CAVO

S.S. N. 42

PASSI

TONALE

FERROVIA     BERGAMO - ROVATO
DON

N.42

STATALE

DEL

CARMINATI

E

VI
A

CASA

DELLA

MENDOLA

VI
A

ZERRA

VI
A 

  G
.  

 L
AM

AR
M

ORA

F.
   

  T
U

R
AT

I

VI
A

VI
A

VIA

C.

VI
A

COLOMBO

PO
LO

M
AG

EL
LA

NO

GIO
VA

NN
I

DA
   

 V
ER

RA
ZZ

AN
O

SAN

VIA

M
O

N
TE

VI
A

C
AR

LO

COLOMBO

G
RA

PP
A

M
O

NT
E

VIA

NE
VO

SO

CA
TT

AN
EO

GIORGIO

CASCINA MATENE

RANZUCHELLO SUPERIORE

RANZU
CHELL

O

F.S.

BERGAMO - ROVATO

TORRENTE     ZERRA

S.S. N.42

RANZUCHELLO

VI
A

S.
AL

ES
SA

N
D

R
O

D ' A L B A N O

GIORGIO

VIA

CASCINA

M. ORTIGARA

CASA MORO

C
AR

BO
N

ER
A

LA CARBONERA

VALLE
D'ALBANO

MONTE S.GIORGIO

V A L L E

MARCONI

G
RAM

SCI

VIA
VALLE

GROMO

AS
TO

RI

VALLE

D'ALBANO

PRATO DEL LADA

BUFFALORA

CASCINETTO

D'  A
 R G O N

M O N T I

VALLE

D'ALBANO

S

S

S

INFERIORE

PARCO

C  O  M  U  N  E

D  I

B  A  G  N  A  T  I  C  A

C  O  M  U  N  E

C  O  S  T  A        D  I       M  E  Z  Z  A  T  E

D  I

C  O
  M

  U  N  E

B  R  U  S  A  P  O  R  T  O

D  I

C  O  M  U  N  E

M  O  N  T  E  L  L  O

D  I

C  O  M  U  N  E

B  R  U  S  A  P  O  R  T  O

D  I

S  E  R  I  A  T  E

D  I

C  O  M  U  N  E

C  O  M  U  N  E

D  I

P  E  D  R  E  N  G  O

C  O
  M

  U
  N

  E

P  E
  D

  R
  E

  N
  G

  O

D  I

C  O  M  U  N  E

D  I

T  O  R  R  E      
D  E '     

 R  O  V  E  R  I

C  O  M  U  N  E

D  I

T  O  R  R  E      D  E '      R  O  V  E  R  I

C  O  M  U  N  E

D  I

T  O  R  R  E      D  E '      R  O  V  E  R  I

S .  P  A  O  L  O      D '  A  R  G  O  N

D  I

C  O  M  U  N  E

S .  P  A  O  L  O      D '  A  R  G  O  N

D  I

C  O  M  U  N  E

D
  I

C
  O

  M
  U

  N
  E

S 
.  

P 
 A

  O
  L

  O
   

   
D

 ' 
 A

  R
  G

  O
  N

POLIZIA
INTERCOMUNALE

STAZIONE  F.S.

DONATI

84

2767

45

98

58

116

22

8
52

5

4

63

96
12 97

23

7

48
64

53

99
34

43

19

36

57

69
4241

40

31

3559

60

51

1

2

44

92

9394

46

5561

1695

61

66

6
13

14

18
39
201754

37
33

80 49

11
17

8350
80

1111
49

49
91

47
38

85
56

73
72

28

86

90

24

71

75

69

69

62

89

81

87

65
79

3

15

21

29

30

68

70

74

76

77

82

102

32

100

104

105

106

107

108

78

88

109

110

111

113

112

114

115

9

117

118
121

DEI COLLI

 

 

COMUNE  
DI ALBANO  
S. ALESSANDRO  
PROVINCIA DI BERGAMO  

 

  

 

P.G.T. 
 

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO 
Adottato con Delibera di C.C……………………. 

Approvato con Delibera di C.C. ………………………. 

SETTEMBRE 2011 – APPROVATO CON LE VARIAZIONI CONSEGUENTI ALLE OSSERVAZIONI ACCOLTE 

 

 

 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO

scala 1:5 000

IL PROGETTISTA
dott. arch. Gianni Roncaglia

INDIVIDUAZIONE DELLE RICHIESTE DELLA CITTADINANZA
PERVENUTE DOPO L'AVVIO DEL PROCEDIMENTO.

Tavola Dp.2.3


	Dp.2.3 RICHIESTE

